
2019年 11月 5日  

株式会社ＪＲ東日本商事 

各位 

 

新潟支店事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 末枯野美しき晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではJR新潟支社ビル建て替えに伴い、新潟支店事務所を下記住所に移転するこ

ととなりましたので謹んでお知らせいたします。 

今後とも、なお一層のご支援を賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

    

記 

  

【新住所】 〒950-0901 新潟市中央区弁天３丁目１番３号 新潟鉄道信用組合５階 

【ＴＥＬ】 NTT 025-245-6816  J R 041-2963 

【ＦＡＸ】 NTT 025-244-9404  J R 041-2962   

【新事務所営業開始日】 2019年 11月 5日(火) 

 

 

 

＜ご案内図＞  交通 ＪＲ信越線「新潟駅」万代口より徒歩で約３分です。 


